
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 30.01.2018 №52  

«Об утверждении состава членов  Общественной палаты  муниципального 

образования «Инзенский  район» Ульяновской области» 

 

 
 В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённым Советом 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 22.12.2017 №88, 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области              

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 30.01.2018 №52 «Об 

утверждении состава членов  Общественной палаты  муниципального образования  

«Инзенский  район» Ульяновской области»: 

1.1. На основании ходатайства автономной некоммерческой организации 

«Центр развития предпринимательства Инзенского района Ульяновской области» 

ввести в состав Общественной палаты муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области Дозорову Нину Андреевну (по согласованию). 

1.2  Вывести на основании личного заявления из состава Общественной 

палаты муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области 

Анфимову Е.Г. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Кирееву М.С. 

 

Глава Администрации района                                                             А.И. Макаров 

  

 
А.В. Улицкая 
2-52-38 

 

                

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

11 февраля  2019 г.                                                                       №94 


